様式第５号(第10条関係)

ごみ減量化機器設置補助金交付請求書

金額          円

 上記のとおり補助金を請求します。

  令和  年  月  日

 南あわじ市長 様

                  住所

申請者

氏名              ㊞

    振込金融機関(支店)名                支店(支所)

                □普通  □当座  □その他(    )

                 □にチェックを入れてください。

       口座番号

       (ふりがな)

       口座名義

            ※振込口座の通帳のコピーを添付してください。

                (番号及び名義カナ登録の確認用)